
Slsfdi
s ta tn í f o n d  d o p r a v n í
INFRASTRUKTURY

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/12924 Hněvkovice průtah
Číslo smlouvy objednatele: 59/2018/ZPŘJSFD1/PEJS 

Číslo smlouvy zhotovitele: S19-043-0095

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen ,,NOZ“) a dále 
v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen ,,ZZVZ“), vydanými 
dle § 1751 a násl. NOZ.

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech
technických:

Koordinátor BOZP: 
Technický dozor: 
Bankovní spojení: 
Číslo úctu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zřizovatel:

Ing. Tomáš Mátl, technicko správní náměstek
Jan Nečas, referent oddělení přípravy a realizace staveb
Jitka Krupičková, tel. 724 261 652

Ing. František Lízal, tel. 724 206 458 
Komerční banka, a.s.
18330681/0100 
00090450 
CZ00090450

567 117 158 
567 117 198 
ksusv@ksusv.cz 
Kraj Vysočina

(dále jen „Objednatel“)

Krajská správa a íidriba 
sMftk Vy*oÁny, pffspévfcová orw

Kosovská 1122/16. 586 01 Jihl-

2 6  - 10-  2018

ČT: O l i v í n  U lf

4
piloti
k y i

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
se sídlem: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
zastoupený: Ing. Petr Seknička, v plné moci, Jan Půža, v plné moci
zapsán v obchodním rejstříku KS Č. Budějovice, oddíl C, vl. 8032 
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech 
smluvních: Ing. Petr Seknička, Jan Půža
technických: Ing. Petr Seknička
Bankovní spojení: UníCredít Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

430201005/2700 
48035599 
CZ48035599

724 219 321 
565 398 115 
j.puza@swietelsky.cz

Č. účtu :
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
(dále jen ,,.Zhotovitel)

(společně také jako ,Jšmluvní strany" nebo jednotlivě ^m luvní strana“)

Dodatek ě. 1 kSoD č. 59/2018/ZPŘ/SFDI/PE/S
akce: 111/12924 Hněvkovice průtah

Stránka 1 z 3

mailto:ksusv@ksusv.cz
mailto:j.puza@swietelsky.cz


Ssfdi
STÁTNÍ f o n d  d o p r a v n í 
INFRASTRUKTURY

Článek 2
Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 2. 7. 2018, spočívající v stanovení 
konečné ceny za dílo na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, který je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

2.2. Předmět plnění dle Článku 3 stávající smlouvy se mění o dodatečné stavební práce (dále vícepráce a 
méněpráce) v souladu se schváleným Změnovým listem č. 1, který je přílohou tohoto dodatku.

2.3. Celková cena díla dle Článku 5 stávající smlouvy je

navýšena o cenu víceprací na základě úprav množství položek následovně: 

a) dle Změnového listu č. 1 o 92.154,17 Kč bez DPH

a snížena o cenu ménčprací na základě úprav množství položek následovně: 

a) dle Změnového listu č. 1 o 177.060,40 Kč bez DPH.

Původní cena díla bez DPH
Vícepráce
Méněpráce

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%

Nově sjednaná cena včetně DPH

7.032.703,20 Kč 
92.154,17 Kč 

- 177.060,40 Kč 

6.947.796,97 Kč 

1.459.037,36 Kč 
8.406.834,33 Kč

Článek 3 
Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele 59/2018/ZPŘ/SFDI/PE/S jsou tímto Dodatkem č. 1 
nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 59/2018/ZPŘ/SFDI/PE/S uzavřené dne 2. 7. 
2018 podle ustanovení § 2586 a násl. NOZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na 
stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými dle § 1751 a násl. NOZ.

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy -  Registru smluv.

3.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí objednatel.

Dodatek č. 1 k SoD č. 59/2018/ZPŘ/SFDI/PE/S
akce: III/12924 Hněvkovice průtah

Stránka 2 z 3



Slsfdi
STATNI FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

3.7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za nijak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

3.8. Nedílnou přílohou je soupis skutečně provedených prací, včetně víceprací a méněprací.

Přílohy: Evidenční list Změny stavby Č. 1
Soupis skutečně provedených prací k Změnovému listu č. 1

Zhotovitel: Objednatel:

m i l í ř iv dne:
31 10. 2018

V Jihlavě dne:...........................

Ing. Petr Seknička 
ředitel oblastí Vysočina 

na základě plné moci

f\

Ing. Jan Mika, MBA 
ředitel

■! ' ■ ,-J .•y./Cv?
! řs k  Vy sočí v

y V y ó v o o č  >r :,.h 'ZRťU 
:v  -SiíVbk,* 1 i O l j ih la 1-

1' 0 0 0 ° : V  o y  [;.h/ 1 i ■ y

Jan Půža
vedoucí obchodního'oddělení oblasti Vysočina 

na základě plné moci

Dodatek ř. 1 k SoD č. 59/2018/ZPŘ/SFDI/PE/S
akce: III/12924 Hněvkovice průtah

Stránka 3 z 3



Název akce:

111/12924 Hněvkovice, průtah
_ yZMĚNA 1. | SCHVÁLENO:

SO101 silnice 111/12924

Vícepráce:
Navýšení celkové výměry komunikace dle měřičského protokolu 

Méněpráce:
Použití menšího množství geomřížoviny na sanace dle odsouhlasení TDS

OBJEDNATEL: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny
Se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
Zastoupení: Ing. Jan Mika, MBA — ředitel organizace 
IČ: 00090450

ZHOTOVITEL: SWiETELSKY stavební, s.r.o.
Se sídlem: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov 
Zastoupení: Ing. Petr Seknička 

Jan Půža 
IČO: 48035599



STRUČNÝ POPIS:

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Vícepráce:
N a v ý š e n í  c e lk o v é  v ý m ě ry  s k u te č n é h o  p ro v e d e n í  d le  m ě ř ič s k é h o  p ro to k o lu  č .0 0 2 -0 2 /1 4 7 -1 8 .

Méněpráce:
N a  lo k á ln í s a n a c e  b y lo  p o  o d s o u h la s e n í  T D S  p o u ž ito  o  1 5%  m é n ě  g e o m ř íž o v ín y  n e ž  by! p ů v o d n í 
p ře d p o k la d .

-  84,906,23 Kč bez DPH

D O P A D  N A  C E N U  
S O 1 0 1

113724 F rézován í zp ev n ěn ý ch  p lo ch  a sfa lto v ý ch , o d v o z  do  5 km
664,9  m 3 1 6 7 7 ,4 7  m 3 .. .  835 ,24  K č/m 3 ... + 10 .498 ,97  K č 

12911 Č ištěn í v o zo v ek  od  n án o su
13.537.5 m 2 1 13 .747 m 2 15,07 Kč / m2 + 3 .1 5 7 ,1 7  K č 

5 7 2 2 1 3  S po jovací p o střik  z  em u lze  d o  0,5 kg /m 2
9.025 m 2 1 9 .9 3 0  m 2 ... 2 1 ,7 7  K č/m 2 .. .  +  19 .701 ,85  K č 

-574B56 A sfa lto v ý  b e to n  p ro  ob ru sn é  vrstvy  m od ifik . A C O  163, 16S tl. 60  m m
13.537.5 m 2 |  13.747 m2 ... 2 8 0 ,6 5  K č /m 2 .. .  +  5 8 .7 9 6 ,1 8  K č  

5 7 2 2 2 3  S pojovací p o s tř ik  z  em u lze  d o  1,0 kg /m 2
4.512 .5  m 2 j  3 .8 1 7  m 2 . . .  2 2 ,3 7  K čA n2 ... - 15 .558 ,34  K č 

5 7 4 7 5  V ozovkové  v ý z tu žn é  v rs tv y  z  g eo m řížo v in v
4 .512 .5  m 2 j  3 .8 1 7  m 2 .. .  232^21 K č/m 2 ... - 161 .502 ,06  Kč

SEZNAM PŘÍLOH:
R o z p o č e t  - s o u p is  p ra c í  s k u te č n o s t

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: S O U H L A S ÍM  S E  Z M Ě N O U

Datum: ý ý . / r  .

~ -------------- ~ J

, / / . / / ■  /  /:
Podpis: L.:s ' í / i /  í .i i ; .

.... , _  ' Í ' Ú é ' t y
"“■C. A ;-‘í

VYJÁDŘENÍ INVESTORA, S O U H L A S ÍM  S E  Z M f  N O U
IQ r a ^ m  *pr$vm  3  u h l b *

Datum: ,/2 J e  !£

*iktMC V y $ ó £ m y ,  pffooévKoyA w jpn íz^ .T  
KořcvikJ Í U 3 / H ‘ 07 bhUw. 

IČO: 0 0 0 9 0 4 5 0
G tM tert' TKJ id .: M  m  - * ■'

Mysizíinuí*áTJí;, .>52 S*i v

Podpis: - \

VYJÁDŘENÍ TDl: S O U H L A S ÍM  S E  Z M Ě N O U

Datum: .,/? / č  J o / t f Podpis:



Firma: SWIETELSKY 6tavebfrf s.r o:

e ' Soupis objektů s DPH
S ta v b a : TP1 0 9 /1 7  -111/12924 H n ě v k o v ic e , p rů ta h
Varianta: 2Ř -

Odbytová cena: 7 032 703,20 0947790,97 92194,17 1,31% - 177 060,40 -2,52%
OC+DPH: 0 009 $70,87 8400 834,33

____________________ _____ L
111 506,94 - 214 243,08

rozdíl > ..............................,.m„.......... |
Objekt Popis OC D PH OC+DPH Skutečný stav plus % | minus %

001 Všeobecné položky a práce 238 398,92 50 063,77 288 462,69 238 398,92 0,00 | 0,00% I 0,00 0,00%

101 Silnice III/12924 6 794 304,28 1 426 803,90 8 221 108,18 6 709 398.05 92 154,17 - 177 060,40

901 Dopravné inženýrské opatření 0,00 0,00 0,00 0.00



® IA $pe"
Stavba:

Fimna: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
TPt 09/17 111/12924 HněvKovlwý průtah

Poř. čfelo Kód položkyVarianta Název položky měrná jedn. ] J* — * cenaKč
--------- m ---------

; Skutečný slav rozdíl poznámkapočet m,f, I celkem 
[ Kč

počet m.}. 1 celkem KČ Plus minusvýměra I Kč % výměra Kč \ %
• ■ ■I 1 2 3 5 I 6 7 t 8 9 1 10 11 I 12 J I 14 ______íá______ m -17-—-0 Všeobecné konstrukce a práce1| 01400| POPLATKY KPL 17 610,35 1,000 | 7 610,35 1,000| 7 610,4 1 1 I I dle skutečnosti

Vytýčení stávajících inženýrských sítí 
uvažu je  se pro jednotlivý  úsek ja ko  jeden cetek, 
1=1.000 fA)zahmuie jinde neuvedené poplatky související s výstavbou2l 025101 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL |15 220,70 1,000 | 15 220,70 1,0001 15 220,7 1 1.... I______________L dle skutečnosti
za jištění všech zkoušek materiálů dle požadavků TKP a ZTK P  
Bere se pro celou stavbu ja k o  celek, komplet 
Č erpán í po odsoub/asen/ TDI 
1=1.000 fA lzahmuie veškeré nákladv spojené s objednatelem požadovanými zkouškamiŠ1 026101 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE .....KPL 115 220,70 1,000 | 15220,70 1,000) 15 220,7 ! 1 I______________L díe skutečnosti
za jištění všech zkoušek, konstrukcí a prací dle požadavků TKP a ZTKP  
Bere se pro celou stavbu ja ko  celek, komplet 
Čerpání po odsouhlasení TDI.
1=1,000 fA Izahmuie veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

4 ] 02910| OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 170 971,22 1,000 | 70971,22 1,0001 70 B71.2 1 .1 I______________L _ dle skutečnosti
geodetické zam ěření skutečného proveden/ stavby  
bere se pro každý úsek samostatně  
1=1.000 ÍA ]zahmuie veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi5l 02911) OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL |15 220,70 1,000 ) 15 220,70 1,0001 15 220,7 i t ~ ...... _ l ______________L dle skutečnosti
Veškerá zam ěření a vytýčení nutná pro realizaci stavby  
Pro úsek ja k o  cetek 
1=1.0001A ]zahmuie veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi6| 02940| OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 130 441,40 1,000 | 30 441,40 1.0001 30441,4 i i I______________L _ dle skutečnosti
Vypracování a dodání dokumentace skutečného provedení stavby  
podle vyht č. 499/2006 a smém/ce pro dokumentaci staveb ve 2 vyhotoveních.
Pro úsek sam ostatně  
1=1.000!A ]zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiŤ1 031001 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 122 831,05 1,000 I 22 831,05 1,000) 22 831,1 i t t l dle skutečnosti
Dle potřeb zhotovitele  
Pro jednotlivý  úsek ja ko  celek 
1=1.000 IA ]zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízeni (event. pronájem), provozováni, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení8l 03710) POMOČ PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL | 60 882,B0 1,000 | 60 882,80 1,000| 60 882.8 i i I______________L _ dle skutečnosti

238 398.92 8.00 ;; - Q.OP

Požadavky B O ZP v průběhu stavby  
především  zajištění nutného průchodu osob. 
Pro úsek ja ko  celek  
1=1,000 fA izahrnuje objednatelem povolené nákladv na požadovaná zařízení zhotovitele

- o Všebbechákónstrukceá práce
Cé fit e a r 238 398.92 238 398.92





C a U to m 6 TM 304-25 flToaaafl.08, «  1M.17 ■ 177 088-40



Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: TP1 09/17 IH/12924 Hněvkovice, průtah 
Rozpočet: 901 Dopravné Inženýrské opatření

901 0,00

Poř. číslo Kód položky Varianta 

1 2 3

Ná2ev položky 

4

Cena
MJ Množství , , „  , „Jednotková Celkem
5 6 9 10

0 VSeobecné konstrukce a Dráče 0,00
1[ 027101 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL | 1,000 l 0,00 I 0,00 |

Z a jiš tě n í d o p ra v n ě  in ž e n ý rs k é h o  o p a tře n i vče tn ě  p ro je d n á n í  
s P o lic iii Č R  a  z ís k á n í p o v o le n í u z a v írk y  s iln ice  lli/1 2 9 2 4  
p ro  fré z o v á n í a p o k lá d k u  ž iv ič n ý c h  v rs te v  v o z o v k y  
P ro  ú s e k  ja k o  c e le k  
1= 1 ,000  {A ]
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

| 2] 02720[ POMOC PRÁCE ~ŽŘ ÍZ~NEBO ZAJiM  r EGULACI A OCHRANU DOPRAVY KS | 1,000 | 0,00 I 0,00 |

D o p ra v n ě  in ž e n ý rs k é  o p a tře n í
v y z n a č e n i u z a v íre k  a  o b jízd n ých  tra s  vče tn ě  p ře z n a č o v á n i p o  c e lo u  d o bu  stavby, 
vče tn ě  o d s tra n ě n í p o  d o k o n č e n í s ta v b y
vče tn ě  v y m e z e n í k o r id o ru  p ro  p ě š í a cyk lis ty , vče tn ě  p ro v iz o rn íh o  o h ra ze n i (o p locen í)  
be re  se  p ro  c e lo u  s ta v b u  ja k o  je d n  ce lek,
1 = 1 ,000  [A ]

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními


